

# **Eiro Holding ApS**

**Kildedalen 78, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 37 66 58 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eiro Holding ApS Kildedalen 78 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 66 58 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Flise Bent A/S, Egedal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive finansielle investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.198 kr. mod -104.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.715 kr. mod -104.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.198</b>	<b>-104.144</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	0
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-226.495	-259
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.715</b>	<b>-104.403</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>140.715</b>	<b>-104.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.715</b>	<b>-104.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Kapitalinteresser	3.486.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.736.000</u>	<u>550.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.736.000</u></b>	<b><u>550.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	4.584	100.446
Tilgodehavender i alt	<u>16.584</u>	<u>112.446</u>
Likvide beholdninger	<u>861.190</u>	<u>83.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>877.774</u></b>	<b><u>195.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.613.774</u></b>	<b><u>745.890</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	842.534	701.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>882.534</b></u>	<u><b>741.819</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	3.206.054	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.206.054</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
Anden gæld	16.186	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.186</u>	<u>4.071</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.731.240</b></u>	<u><b>4.071</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.613.774</b></u>	<u><b>745.890</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	701.819	741.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.715	140.715
	<b>40.000</b>	<b>842.534</b>	<b>882.534</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.706.054	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.206.054</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>986.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
